
https://www.pasiula.lt/pid-909937/bosch-hbg7241b1-orkaite.html

BOSCH HBG7241B1 Orkaitė

Intuityvus valdymas
Dėl skaitmeninio sukamojo žiedo orkaitės nustatymas yra greitas ir
lengva. Vietoj įprastų rankenėlių galite intuityviai reguliuoti orkaitės
nustatymus tiesiai valdymo skydelyje. Tiesiog perkelkite pirštą ant
valdymo skydelyje išgraviruoto žiedo ir patvirtinkite norimą
nustatymą.
Subtilus maisto gaminimas
Programa gaminimui taupant energiją. Delicate Hot Air pagerina
dažniausiai naudojamą šildymo programą namuose. Ventiliatorius
tolygiai paskirsto šilumą visoje orkaitės ertmėje, taip taupydamas
energiją. O jei kepate nedidelius kepinius ar kepinius, pašildyti net
nereikia.
Nustatykite orkaitę balso komandomis
Nežinote, kurią programą naudoti ruošiant patiekalą? Tiesiog
paklauskite maisto gaminimo asistento. Prijunkite orkaitę prie
„Home Connect“ programos ir naudokite balso komandas
naudodami „Amazon Alexa“ įgūdžius. Jūsų orkaitė pasiūlys
geriausius patiekalo, kurį norite paruošti, gaminimo nustatymus.
Norėdami naudoti gaminimo asistentą, prijunkite orkaitę prie
registruotos „Home Connect“ paskyros.
Automatinis išsijungimas
Suflė, pica, kepsnys... Niekada negalite tiksliai žinoti, kada jie
iškepę tinkamai? Dėl automatinio išsijungimo kepimo programa
nutrūksta būtent tada, kai patiekalas yra paruoštas. Baigus gaminti,
orkaitė praneš jums signalu arba, jei prijungėte ją prie „Home
Connect“ programėlės, pranešimu tiesiai išmaniajame telefone.
Orkaitės valdymas iš išmaniojo telefono
Valdykite orkaitę iš bet kur. Prijunkite jį prie „Home Connect“, kad
galėtumėte valdyti iš savo išmaniojo telefono. Ir pasiekite daugybę
papildomų funkcijų. Atraskite balso komandų patogumą naudodami
„Amazon Alexa“ ir „Google Assist“. Pasirinkite programą, kurią
norite suaktyvinti, arba leiskite programai jums patarti. Vienu
paspaudimu išsiunčiate nustatymus į orkaitę ir programos
pabaigoje gaunate pranešimą į savo išmanųjį telefoną. Atnaujinus
programinę įrangą, orkaitė visada atnaujinama.
Orkaitės valymas dar niekada nebuvo
toks paprastas
Ar jūsų orkaitė šiek tiek nešvari ir norėtumėte ją greitai išvalyti? Ant
žemiausios lentynos įdėkite maždaug 400 ml vandens ir lašelį indų
ploviklio ir pasirinkite valymo pagalbos programą. Ekologiška
valymo programa suminkština virimo likučius, kad juos būtų lengva
pašalinti.
TECHNINIAI DUOMENYS
Charakteristikos:
• Pagrindinė spalva: Juoda
• Ekrano tipas: Full Touch Ekranas ir sukamojo žiedo valdymas
• Kepimo funkcijų ir derinių skaičius: 14
• Nustatomas temperatūros diapazonas (°C): 30-300 °C
• Valymo sistema: Hidrolizė
• Ištraukiama kreiptuvo sistema : Papildomas priedas
• Durelių vyris: Minkštintas, apačioje
• Naudingas tūris (skyrių) - NAUJIENA (2010/30/CE): 71 l
• Energijos vartojimo efektyvumo klasė: A+
• Saugos įtaisas: Durelių kontaktinis jungiklis, Automatinis orkaitės
saugos išjungimas, vaikas saugos įtaisas, likutinio karščio
indikatorius, paleidimo mygtukas
Komplekte priedai:
• 1 x emaliuota kepimo skarda
• 1 x Combo Grill
• 1 x universalus emaliuotas nuvarvėjimo padėklas
Matmenys:
• (HxW MatmenysD) : 595 x 594 x 548 mm
• Minimalus nišos aukštis: 585 mm
• Maksimalus nišos aukštis: 595 mm
• Minimalus nišos plotis: 560 mm
• Maksimalus nišos plotis: 568 mm
• Nišos gylis: 550 mm
• Grynasis svoris: 34,8 kg
Techninės specifikacijos:
• Kištuko tipas: Schuko
• Elektros maitinimo laido ilgis: 120,0 cm
• Įtampa: 220-240V
• Galia: 3600W
• Srovės galia: 16A
Komfortas:
• Greitas pašildymas
• Picos funkcija
• Pagalbinės sistemos: Indai
• Kepimo ore funkcija
• Balsu valdomas maisto gaminimo asistentas: taip (galima su
Home Connect paskyra ir partneriais, pvz. „Alexa“, reikalinga)
• Erdvės apšvietimas: halogeninis
• karštas oras 3D
Ryšys:
• „Home Connect“, skirtas „Wi-Fi“ ryšiui
• „Home Connect“ Savybės: Nuotolinė diagnostika, nuotolinis
stebėjimas ir valdymas
• Energijos suvartojimo budėjimo režimas / ekranas išjungtas: 0,5 W
• Energijos suvartojimo budėjimo / tinklo režimas: Norėdami išjungti
WiFi modulis, žr. gaminio vartotojo vadovą.: 2,0 W
• Automatinio budėjimo / ekrano išjungimo režimo trukmė: 20,0 min
• Automatinio budėjimo / tinklo režimo trukmė: 20,0 min

• Matmenys (AxPxG): 59,5 x 56,8 x 55,0 cm

Garantija: 2 metai


